Interrogativum EST Ποῖ, Quo, Quonam? Εσchin. (83.) Ποῖ καταφύγω; Quo configiam. Sic Aristoph. Πλ. (439.) ποῖ τις φύη; Soph. (A.J. 1290.) ποῖ βλέπων ποτ' αὐτὰ καὶ θροεῖς; Quo spectans et dicas? Et cum gen. ποῖ γῆς, Aristoph. (B. 85.) Quo terrarum? Dicimus et ποῖ δὴ καὶ πόθεν, cum rogamus quo quis tendat et unde veniat. Plato in principio sui Phœdri, sicut et in Protagoræ initio supra in Πόθεν, Ω φίλε Φαῖδρε, ποῖ δὴ καὶ πόθεν; Ο amice Phœdre, quo tandem et unde is? Sic Horat. Serm. 2, 4. Unde et quo Catius? || Ubi, Aristoph. Πλ. (1055.) Βούλει διὰ χρόνον πρός με παῖσαι; Vis mecum tandem lodere? ποῖ τάλαν; Ubi? Resp. Αὐτοῦ, Ibi. Et ποῖ κῆχος; Ubi terrarum. || Κουσκε, μέχρι τίνος, Quamdiu, Soph. (E. 958.) ποῖ μενεῖς; i. e. eis τίνα χρόνον; AT Ποῖ, sine accentu ἀφριστον est pro Aliquo, Aristoph. Πλ. (446.) εἰ τὸν θεὸν Ερημον ἀπολιπόντε ποι φευξύμεθα, Siquo nos proripiamus.. Exp. etiam Alicubi. || Quodam modo, e Plat. de LL. Interdum vacare annotat Schol. Aristoph. [Ποῖ; Phrym. Ecl. 14. Thom. M. 652. 748. 858. Add. ad 280. ad Charit. 665. Dawes. M. Cr. 287. 477. Markl. Iph. p. 357. Jacobs. Anth. 6, 72. 78. Eur. Herc. F. 74. 1160. Monthly Review April 1799. p. 439. Brunck. Aristoph. 1, 122. Kuster. 65. Porson. Or. 504. Phœn. 157. 991. 994. Hec. p. 65. Ed. 2. Brunck. Apoll. Rh. 86. A.J. 1237. 1308. Phil. 833. ΟΕδ. C. 23. 335. Antig. 42. ad Xen. Eph. 175. ad Callim. 1. p. 168. Toup. Opusc. 1, 389. Ammon. 112. 118. 121. ad Xen. Eph. 141. ad Mær. 317. Act. Traj. 1, 247. Valck. Phœn. p. 359. 577. Quo i Bentl. Ep. ad Hemst. p. 91. Cum gen., Eur. Hec. 419. 1051. Ποῖ, πῆ, ποῦ conf., Brunck. Aristoph. 2, 136. Ποῖ, πῆ, Porson. Med. p. 88. Ποῖ ἐμοὶ, seq. infin., Philipp. 44. Ποῖ δὴ, Ammian. Ep. 22. Heind. ad Plat. Phœdr. 187. Lys. 3. ad Timæi Lex. 282. Ποῖ, Porson. Hec. p. 77. Ed. 2. Villoison. ad Long. 67. Xen. K. Π. 79. An pro πον, Wytteneb. ad Plut. Mor. 1, 341. Oxon., ad Lucian. 1, 242." Schæf. MSS.]

"Οποι, Ubi. Annexo ἀν, vel ποτὲ, signif. non solum Ubi, Ubinam, sed etiam Ubicunque. Illa signif. ap. Suid. Απαγγελλειν ὅποι. ποτὲ τῆς γῆς Χοσρόην ἀπολιπὼν εἴη. Hoc, in Axiocho (365.) "Αειδῆς τε καὶ ἀπνοτος ὅποι ποτὲ κείσομαι. || Signif. etiam Quo, Aristoph. ὅποι κεχώρηκεν οὐκ εἰδὼς, Quo ierit ignorans: N. (891.) "Θο" ὅποι χρήσεις, Vade quo velis. Plut. Ριψατε τὸν νεκρὸν ὅποι βούλεσθε. "Et cum ἀν, Soph. (A.J. 810.) εἴμι κάγῳ κεῖοι, ὅποι περ ἀν σθένω, Quo possum. Signif. alioqui Quo cunque, annexo ἀν, Herod. "Οποι ἀν ἐλαύνοι, Quo cunque proficiscitur, Xen. K. Π. 5, (5, 14.) "Οποι γάρ ἀν πορευώμεθα, κρατοῦμεν τῆς χώρας: 7, (3, 4.) "Αποκομεῖ σε ὅποι ἀν αὐτῇ εθέλῃς. Dicitur etiam ὅποι τύχῃ pro Quocunque, Quocunque sors tulerit, 8, (4, 2.) Οὐχ ὅποι ἔτυχεν ἔκαστον ἔκάθισεν. Quin et ὅποι simpliciter ponitur pro Quocunque, Siquo, Dem. pro Cor. Καὶ ταρ' ὑμῖν ἀεὶ, καὶ δοι περ φθείνη, Et ap. vos semper et siquo mitterer, Quo cunque mitterer. At ὅποι προσωτάτω, Quamlongissime, ap. Eur." [Porson. Or. 424. 627. Hec. p. 63. Ed. 2. ad Phalar. 270. Thom. M. 652. 748. 858. Dawes. M. Cr. 287. 476. et Ind., Eur. Iph. T. 119. Markl. p. 240. Musgr. Rhes. 689. Wakef. Alc. 115. Phil. 481. Brunck. Aristoph. 2, 102. 3, 205. Boiss. Philostr. 431. Zeun. ad Xen. K. Π. 9. 265. 644. 656. 665. Fischer, ad Palæph. 141. ad Mær. 317. ad Callim. 1. p. 168. Brunck. ΟΕδ. C. 23. Trach. 40. A.J. 1237. Phil. 482. ad Charit. 22. 271. 340. ad Lucian. 1, 242. Valck. ad Hipp. p. 298. Musgr. Bacch. 506. "Οποι et δοσοι conf., ad Diod. S. 2, 282. "Οποι, σπη, Brunck. Aristoph. 3, 66. Heind. ad Plat.

Apol. xxiii. "Οποι ποτὲ, σποι περ, ad Charit. 255.
* 'Οποιοῦν, Thom. M. 655." Schæf. MSS. Pro σποι,
Lobeck. Phryn. 43.]

De οὐ et ποῦ.

Οὐ, Ubi, Aristoph. N. (302.) Οὐ σέβας ἀρρήτων ιερῶν, Ubi cultus arcanorum sacrorum, Thuc. Οὐ γῆς εἰη, Ubi terrarum esset. Cum vero et annexetur μὲν et δὲ, reddes Alicubi, Alibi, Est ubi: Aristot. ΟΕC. 2. Δευτέρα δὲ πρόσοδος ἀπὸ τῶν ίδιων γνωμένη, οὐ μὲν χρνστον, οὐ δὲ ἀργύριον, οὐ δὲ χαλκὸς, οὐ δὲ ὄπόσα δύναται γίνεσθαι. || Signif. interdum motum ad locum, ut οἱ, Eur. (Iph. A. 1582.) οὐ γῆς εἰσέδν, In quam terrae partem penetravit, In quas latebras se abdidit, Lucian. (2, 524.) οὐ κακῶν, Quo malorum. [“ Ad Diod. S. 2, 207. 525. Valck. Hipp. p. 180. ad Theocr. x. Id. p. 7. 28. Pierson. Veris. p. 9. Thom. M. 791. Markl. Iph. p. 271. Soph. Phil. 1049. Musgr. ad Hec. 1029. ad Xen. Eph. 141. ad Charit. 271. 530. ad Plut. Mor. 1, 873. Quo, J. Gronov. ad Cebet. 114. Casaub. ad Athen. 122. Bergler. Alciph. 165. De tempore, Eur. Iph. T. 320. Cum gen., 31. Markl. p. 214. Musgr. Hel. 744. 1260. ad Herod. 167. Callim. 244. ad Charit. 340.: Philostr. p. 12. Boiss. Ἐπειδὰν ιδήσωμεν οὐ ἄγεις : 66. Φευγούτες οὐ ἔτοιμανον. Οὐ ποτε, ad Diod. S. 1, 663." Schæf. MSS.] Οὖπερ, itidem Ubi, Aristoph. Πλ. (1192.) Τὸν Πλοῦτον οὐπερ πρότερον ήν ίδρυμένος, Ἰδρυσόμεθα. Aliud exemplum e Soph. habes in Ποὺ, ubi et pro Quo accipitur, sicut ποι pro Quo interrogative. [“ Eur. Heracl. 68. Wakef. Ion. 17. 967. Timon Phlias. 43. Porson. Hec. p. 65. Ed. 2. Toup. Opusc. 1, 290. De talibus, εἰσ οὐπέρ εἰσι, Markl. Iph. p. 92." Schæf. MSS.]

Interrogativum EST Ποῦ; Ubi? Ubinam? Quod, sicut et οὐ, sēpe cum gen. construitur, ut ποῦ ἀγρῶν (Od. Δ. 640.) Soph., ποῦ μοι γῆς κυρεῖς; Latini quoque dicunt Ubi terrarum, gentium, locorū. Idem dixit etiam, Ποῦ τύχης ἐστηκε; Quo in statu est? Quo loco res sunt? Necnon ποῦ κῆχος; Ubinam? Ubinam terrarum? ITEM Ποῦ 'στι, ap. Aristoph. (Πλ. 1171.) pro Ποῦ ἔστι, Ubi est? || Significat interdum motum ad locum, sicut et οὐ: ut in hoc Sophoclis versu, ubi et in præcedenti signif. capit, (Aj. 1237.) Ποῦ [Ποῖ] βάντος, η ποῦ στάντος οὐπερ οὐκ ἔγώ; || Μέχρι ποῦ, Quousque, Quamdiu, Greg. [“ Phryn. Ecl. 14. Thom. M. 282. 652. 732. ad Charit. 130. (271.) Dawes. Misc. Cr. 287. 477. Musgr. Ion. 1608. Phil. 451. Monthly Review April 1799. p. 439. Kuster. Aristoph. 65. Porson. Or. 792. Phœn. 157. 991. Hec. p. 65. Ed. 2. Brunck. Apoll. Rh. 86. Phil. 833. ΟΕD. T. 335. Antig. 42. Aj. 1290. 1308. ad II. B. 339. Mœr. 317. et n., Valck. Phœn. p. 563. ad Ammon. 122. Hipp. p. 257. Quo? Duris, Probl. Arithm. 11. Heyn. Hom. 6, 409. 644. Motum signif., J. Gronov. ad Cebet. 114. Xen. Eph. 58. Cum gen., Markl. Iph. p. 358. El. 233. Wakef. Ale. 1070. Eurip. 3, 284. Ποῦ et οὐ conf., Porson. Hec. p. 86. Ed. 2. Ποῦ et ὅποι, T. H. ad Plutum p. 458. Ποῦ 'στι, de acc., Steph. Dial. 62. Ποῦ δὴ —γε, Thuc. 8, 27. Ποῦ νύ τοι —, Heyn. Hom. 7, 74. Ποῦ μὲν, — ποῦ δὲ —, Schol. Eurip. p. 183. Matth." Schæf. MSS.] ΑΤ Ποι encliticum signif. alicubi, Uspiam. Et μέχρι ποι, Aliquousque, Aliquandiu, Sēpe est διστατικὸν, s. στοχαστικὸν, accipiturque pro τοῖς, ut docet Eust. multis in II.: inter quos hic II. B. (116.) Οὕτω ποι Διὶ μέλλει ὑπερμενέι φίλον εἶναι. Hoc idem ποι usurpatum διστατικῶς sententia alicui si addatur, θεραπεύει τὸ τῆς ὑπερβολῆς ἀδύνατον: nam δὲ ἐνδοιασμὸς non sinit τὴν ὑπερβολὴν esse id quod est. Ejus usus exemplum affert Eust. ex II. P. (446.) Οὐ μὲν γάρ τι ποι ἔστιν διέγυρωτον ἀνδρὸς Πάντων ὅσσα τε γαῖαν ἐπιπνεῖται τε καὶ ἔρκει, ut sit Nihil fere est. Posset tamen et in propria signif. accipi pro Nihil uspiam est miserius homine. Lucian. vero hoc ποι διστατικὸν cum alia particula διστατικῆς copulavit, Kai ποι τάχα, simpliciter pro Fortasse. Signif. etiam Circiter, sicut Fere in præcedente loco Homeris: ut δέκα ποι, Circiter decem. Exp. quoque Partim. Alicubi vero vacat. Sed notwithstanding hoc ποι encliticum alicubi ἐγίνεσθαι, sc. εὖ